АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
10.12.2021                                                                                                                 №52-р
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О продаже муниципального имущества

[bookmark: _GoBack]          На основании Решения Совета Комсомольского  сельского поселения №20 от 09.11.2021  года «Об утверждении плана приватизации (продажи) муниципального имущества Комсомольского сельского поселения на 2022 год», руководствуясь Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» 178-ФЗ от 21.12.2001 г:

1. Специалисту 2 категории Е. Г. Чужаковой  подготовить документы для открытых торгов (аукцион) по продаже следующего муниципального имущества:
           - Нежилое здание школы, общей площадью 704,6 кв.м, нежилое, 1 этаж, кадастровый номер 70:12:0200035:255 , по адресу: Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, п. Францево, ул. Школьная, дом 5, с земельным участком, общей площадью 8840, 0 кв.м, кадастровый номер 70:12:0200035:4 , по адресу: Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, п. Францево, ул. Школьная, 5
2.Контроль за исполнением оставляю за собой.

           Глава Комсомольского сельского поселения                                    Н.Г. Сафронов

Исп. Е. Г. Чужакова
 8 (38 245) 42- 4-21